
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0053/2018
Processo nº 0040/2018

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa CIARAMA MAQUINAS LTDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA, EM ATENDIMENTO AO CONTRATO DE
REPASSE Nº. 861409/2017/MAPA/CAIXA, FIRMADO ENTRE A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO
DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, REPRESENTADO PELA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, E O MUNICÍPIO DE TACURU/MS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA
Dotação Orçamentária: 1 - 09.09.01-20.606.003-1.035-4.4.90.52.00-123000
Valor: R$ 186.500,00 (cento e oitenta e seis mil e quinhentos reais)
Vigência: 07/05/2018 à 07/09/2018
Data da Assinatura: 07/05/2018
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e ROSINEIDE ALVES DE CAMPOS, pela
contratada


